
Química I y II

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Espinosa Muñoz Cecilia 15 54.00 331.25 400.25
2 Benítez Albarrán Claudia 20 54.00 274.75 348.75
3 Aguirre Yuh Elizabeth Dinorah 21 54.00 229.00 304.00
4 Dzul Aranda Verónica Elizabeth 20 24.00 250.50 294.50
5 Leyva Chávez Jacqueline 16 54.00 210.75 280.75
6 Herrera Hernández Alfredo César 16 54.00 202.75 272.75
7 Guillén Méndez Angélica Nohelia 26 47.00 199.50 272.50
8 Ríos Caloch Guillermina 24 94.00 150.50 268.50
9 Quezada Pérez Yolanda Argelia 25 62.00 142.50 229.50

10 Mendoza Ambrosio Ana María 25 24.00 126.50 175.50
11 Nepomuceno Serrano Tomás 29 24.00 109.00 162.00
12 Castillo Martínez Noé 29 54.00 67.00 150.00
13 Chávez Fernández Griselda 24 39.00 73.00 136.00
14 Garduño Yépez Juana 23 39.00 73.00 135.00
15 Martínez Alarcón Dulce Vania 4 94.00 19.25 117.25

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
16 Álvarez Hernández Isaías 17 134.00 226.25 377.25
17 Ortiz Ventura Betsabé Areli 16 54.00 168.75 238.75
18 Illescas Román Pablo Javier 16 54.00 155.25 225.25
19 Cano Leal Norma 16 24.00 132.00 172.00
20 Villagrán Peñaflor Luis Eduardo 20 54.00 71.00 145.00
21 Guerrero Segura Alicia Guadalupe 7 24.00 83.75 114.75
22 Moreno Reséndiz Julieta 17 24.00 57.00 98.00

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
23 Olivares Jiménez Irma Patricia 34 54.00 243.25 331.25
24 Flores Pérez Ana María 13 78.00 190.50 281.50
25 Jerónimo García Daniel 11 54.00 185.00 250.00
26 Dzul Aranda José Manuel 17 24.00 183.00 224.00
27 Lobera Caporal Juan Antonio 6 54.00 159.50 219.50
28 Cervantes Santana Edgar Gabriel 17 54.00 129.50 200.50
29 Zendejo Sánchez Juan Humberto 17 24.00 151.00 192.00
30 Herrera Hernández Martha Elizet 14 24.00 147.25 185.25
31 Olmedo Sampedro Lizandra Osiris 13 24.00 146.25 183.25
32 Vega Tovar Óscar Faustino 35 24.00 120.25 179.25
33 Paredes Ruíz Frida Monserrat Hosanna 1 94.00 72.50 167.50
34 Guzmán Gómez Alejandro Juvenal 21 62.00 80.25 163.25
35 Leónides Porfirio Ildefonso 24 54.00 78.00 156.00
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36 Ramírez García Ricardo 14 54.00 87.50 155.50
37 Jiménez López Enrique 24 24.00 105.00 153.00
38 Ovalles Hernández María Lorena 13 24.00 108.00 145.00
39 Durán Reyes Óscar Juvenal 11 36.00 82.00 129.00
40 Cabrera Ávila Ana Lilia 11 24.00 74.25 109.25
41 García Hernández María de Lourdes 22 24.00 63.00 109.00
42 Rivas Sánchez Alma Karina 1 94.00 4.00 99.00
43 Vázquez Barrientos Adriana 5 32.00 61.50 98.50
44 Ortiz Meza Joselin 4 54.00 37.00 95.00
45 Flores Hernández Reyes 14 24.00 54.00 92.00
46 Cruz Bolaños Neri Johana 5 24.00 47.00 76.00
47 Ortega Sánchez Dafne Berenice 2 54.00 14.00 70.00
48 Hernández Isaas Marcela 27 32.00 2.00 61.00
49 Astudillo Medina Gladys 0 48.00 5.00 53.00
50 Sánchez Arellano Marco Antonio 3 24.00 18.00 45.00
51 Chávez García Luis Fernando 0 24.00 2.00 26.00
52 Bibiano González Cinthya 0 24.00 0.00 24.00
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Física I y II

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Carrillo Contreras Leonardo Gabriel 15 54.00 212.75 281.75
2 Sandino Hernández Alberto Francisco 14 62.00 197.00 273.00
3 López Cortés Irán Yazmín 16 69.00 175.00 260.00
4 Acosta Huerta Jorge 16 54.00 184.00 254.00
5 Villarreal Aguirre José Luis 39 39.00 166.25 244.25
6 Arrieta Castañeda Alma Mireya 26 94.00 122.75 242.75
7 González Sánchez María Teresa 27 39.00 164.50 230.50
8 Rocha Santana Jesús 24 24.00 181.00 229.00
9 Melo Muñoz Marisol 13 92.00 110.75 215.75

10 Rodríguez Contreras Abel 17 24.00 172.50 213.50
11 Morales Lara Sostenes 16 24.00 172.25 212.25
12 Mena Delgadillo José Jesús 32 54.00 98.50 184.50
13 Rojas Cárdenas Gonzalo Víctor 21 54.00 108.00 183.00
14 Rojas Ruíz Eva Mayra 14 54.00 96.50 164.50
15 Guzmán Gómez Alejandro Juvenal 21 62.00 80.25 163.25
16 Segundo García Elizabeth 21 24.00 115.75 160.75
17 Vargas Melchor José 26 39.00 93.00 158.00
18 Muñoz Orozco Manuel 26 39.00 59.00 124.00
19 Mercado Rejón Agustín 23 24.00 46.00 93.00
20 Munguía Saldaña Carlos Cuauhtémoc 21 24.00 39.00 84.00

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
21 Solís Flores Juan 23 24.00 156.25 203.25
22 Colorado González Alejandro 16 54.00 123.75 193.75
23 Sepúlveda Medel Fabiola Margarita 15 32.00 140.25 187.25
24 Martínez Flores Juan Carlos 16 54.00 115.00 185.00
25 Rivas Sánchez Juan Israel 14 94.00 73.25 181.25
26 García Peláez Genaro 11 24.00 126.50 161.50
27 Ramírez García Ricardo 14 54.00 87.50 155.50
28 Jiménez López Enrique 24 24.00 105.00 153.00
29 Enríquez Saucedo Nadia Celia 13 39.00 97.00 149.00
30 Tovar Lino David 7 24.00 52.50 83.50

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
31 Jerónimo García Daniel 11 54.00 185.00 250.00
32 Quezada Pérez Yolanda Argelia 25 62.00 142.50 229.50
33 Vargas Torres Patricio 34 54.00 135.25 223.25
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34 Vega Tovar Óscar Faustino 35 24.00 120.25 179.25
35 Castillo Martínez Noé 29 54.00 67.00 150.00
36 Yescas Galicia Alonso Antonio 11 39.00 90.25 140.25
37 Loyola Álvarez Víctor Manuel 30 24.00 86.00 140.00
38 Jaimes Camacho Israel Miguel 11 54.00 49.50 114.50
39 Yáñez Padilla Irving 4 54.00 44.00 102.00
40 Huerta Torres Yazmín Jocelin 6 24.00 42.75 72.75
41 Meneses Ochoa David Ricardo 6 24.00 24.75 54.75
42 Molina Guzmán Francisco Mario 5 24.00 23.50 52.50
43 Mendoza García Reyna 1 24.00 25.00 50.00
44 Hernández Villavicencio Verónica 7 24.00 7.00 38.00
45 Herrera Muciño Eduardo Alberto 0 24.00 0.00 24.00
46 Cabrera Ortiz Araceli (Pasante) 30 0.00 144.00 174.00
47 Toscano Mejía Arturo 28 54.00 5.00 87.00
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Biología I y II

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 García García Ángel Emmanuel 17 54.00 261.00 332.00
2 Olivares Jiménez Irma Patricia 34 54.00 243.25 331.25
3 Martínez Aguilar Leticia 21 69.00 233.75 323.75
4 Razo Balcázar Daria 19 54.00 196.75 269.75
5 Macías Muñoz Pablo 39 39.00 175.00 253.00
6 Castillo Godínez Evelyn Paola 17 94.00 125.75 236.75
7 Ramírez Ortega Rubén 32 54.00 125.00 211.00
8 Luna Román Celso Miguel 13 69.00 116.25 198.25
9 Sandoval Alonso Yolanda 33 24.00 140.00 197.00

10 Bustos Rosas Javier 33 39.00 113.75 185.75
11 López Arenas José Luis 19 54.00 105.25 178.25
12 Cruz Hernández Martín Sabino 23 24.00 116.50 163.50
13 Mejía García Martha Elvira 16 54.00 92.00 162.00
14 Ríos Quiroz Leticia 20 54.00 87.75 161.75
15 Sierra Mondragon Julieta 36 24.00 77.00 137.00
16 Olvera Rodríguez David René 51 24.00 48.00 123.00
17 Osorio Sarabia David 51 54.00 0.00 105.00

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
18 Mendoza Segovia Yazmín Anain 5 54.00 252.50 311.50
19 Paz Cárdenas Laura Karina 18 39.00 194.75 251.75
20 Vega Tovar Óscar Faustino 35 24.00 120.25 179.25
21 Ávila Alanís Jesús Macario 18 24.00 125.75 167.75
22 Sandoval Miranda Blanca Estela 10 24.00 85.25 119.25
23 Lemolle Zarco Mario Felipe 39 24.00 50.00 113.00
24 Bautista Acevedo Araceli 5 24.00 33.00 62.00
25 Fuentes Suárez María Guadalupe (Pasante) 50 0.00 106.00 156.00

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
26 Pérez Olivares Iztzel 5 54.00 214.75 273.75
27 Ramírez Aguilar Eva Cristina 11 74.00 177.00 262.00
28 Vargas Jerónimo Alma Rosa 14 54.00 180.25 248.25
29 Galván Sánchez Elizabeth Karina 7 66.00 160.25 233.25
30 Velázquez Nieto María Isabel 17 32.00 168.50 217.50
31 Hernández Velasco Maribel 17 54.00 135.00 206.00
32 Martínez Ortiz Leticia 13 54.00 130.50 197.50
33 Gallardo Alanís Jorge 24 39.00 96.00 159.00
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34 Centeno Cruz Federico 25 94.00 36.00 155.00
35 Callejas González Enrique 7 24.00 109.75 140.75
36 Plácido Jurado Elena 5 24.00 102.25 131.25
37 Peralta Olmedo Carlos 7 54.00 68.25 129.25
38 Ríos Carrillo Jorge Eduardo 1 74.00 54.00 129.00
39 Cermeño García José Raúl 8 32.00 59.00 99.00
40 Gutiérrez Aguilar Carolina Montzerrat 0 78.00 5.00 83.00
41 Jiménez Olivares Candelario 1 62.00 17.50 80.50
42 Acosta Pérez Rosario Monserrat 1 54.00 13.00 68.00
43 Barrios Rivera Alejandra 1 54.00 0.00 55.00
44 Montes Rodríguez Josué 1 39.00 4.00 44.00
45 Argüello Hernández Karina 0 24.00 0.00 24.00
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Biología III y IV

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 García García Ángel Emmanuel 17 54.00 261.00 332.00
2 Olivares Jiménez Irma Patricia 34 54.00 243.25 331.25
3 Martínez Aguilar Leticia 21 69.00 233.75 323.75
4 Razo Balcázar Daria 19 54.00 196.75 269.75
5 Macías Muñoz Pablo 39 39.00 175.00 253.00
6 Castillo Godínez Evelyn Paola 17 94.00 125.75 236.75
7 Luna Román Celso Miguel 13 69.00 116.25 198.25
8 Bustos Rosas Javier 33 39.00 113.75 185.75
9 López Arenas José Luis 19 54.00 105.25 178.25

10 Cruz Hernández Martín Sabino 23 24.00 116.50 163.50
11 Mejía García Martha Elvira 16 54.00 92.00 162.00
12 Ríos Quiroz Leticia 20 54.00 87.75 161.75
13 Sierra Mondragon Julieta 36 24.00 77.00 137.00
14 Olvera Rodríguez David René 51 24.00 48.00 123.00
15 Osorio Sarabia David 51 54.00 0.00 105.00

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
16 Mendoza Segovia Yazmín Anain 5 54.00 252.50 311.50
17 Paz Cárdenas Laura Karina 18 39.00 194.75 251.75
18 Vega Tovar Óscar Faustino 35 24.00 120.25 179.25
19 Ávila Alanís Jesús Macario 18 24.00 125.75 167.75
20 Centeno Cruz Federico 25 94.00 36.00 155.00
21 Sandoval Miranda Blanca Estela 10 24.00 85.25 119.25
22 Zárate Ramírez Víctor Rafael 18 54.00 44.00 116.00
23 Lemolle Zarco Mario Felipe 39 24.00 50.00 113.00
24 Bautista Acevedo Araceli 5 24.00 33.00 62.00
25 Fuentes Suárez María Guadalupe (Pasante) 50 0.00 106.00 156.00

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
26 Pérez Olivares Iztzel 5 54.00 214.75 273.75
27 Ramírez Aguilar Eva Cristina 11 74.00 177.00 262.00
28 Vargas Jerónimo Alma Rosa 14 54.00 180.25 248.25
29 Galván Sánchez Elizabeth Karina 7 66.00 160.25 233.25
30 Velázquez Nieto María Isabel 17 32.00 168.50 217.50
31 Ramírez Ortega Rubén 32 54.00 125.00 211.00
32 Hernández Velasco Maribel 17 54.00 135.00 206.00
33 Martínez Ortiz Leticia 13 54.00 130.50 197.50
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34 Gallardo Alanís Jorge 24 39.00 96.00 159.00
35 Callejas González Enrique 7 24.00 109.75 140.75
36 Plácido Jurado Elena 5 24.00 102.25 131.25
37 Peralta Olmedo Carlos 7 54.00 68.25 129.25
38 Ríos Carrillo Jorge Eduardo 1 74.00 54.00 129.00
39 Cermeño García José Raúl 8 32.00 59.00 99.00
40 Gutiérrez Aguilar Carolina Montzerrat 0 78.00 5.00 83.00
41 Jiménez Olivares Candelario 1 62.00 17.50 80.50
42 Acosta Pérez Rosario Monserrat 1 54.00 13.00 68.00
43 Barrios Rivera Alejandra 1 54.00 0.00 55.00
44 Montes Rodríguez Josué 1 39.00 4.00 44.00
45 Argüello Hernández Karina 0 24.00 0.00 24.00
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Física III y IV

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Sandino Hernández Alberto Francisco 14 62.00 197.00 273.00
2 López Cortés Irán Yazmín 16 69.00 175.00 260.00
3 Villarreal Aguirre José Luis 39 39.00 166.25 244.25
4 Arrieta Castañeda Alma Mireya 26 94.00 122.75 242.75
5 Rocha Santana Jesús 24 24.00 181.00 229.00
6 Melo Muñoz Marisol 13 92.00 110.75 215.75
7 Rodríguez Contreras Abel 17 24.00 172.50 213.50
8 Mena Delgadillo José Jesús 32 54.00 98.50 184.50
9 Rojas Cárdenas Gonzalo Víctor 21 54.00 108.00 183.00

10 Rojas Ruíz Eva Mayra 14 54.00 96.50 164.50
11 Segundo García Elizabeth 21 24.00 115.75 160.75
12 Munguía Saldaña Carlos Cuauhtémoc 21 24.00 39.00 84.00

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
13 Sepúlveda Medel Fabiola Margarita 15 32.00 140.25 187.25
14 Martínez Flores Juan Carlos 16 54.00 115.00 185.00
15 Rivas Sánchez Juan Israel 14 94.00 73.25 181.25
16 García Peláez Genaro 11 24.00 126.50 161.50
17 Enríquez Saucedo Nadia Celia 13 39.00 97.00 149.00

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
18 Acosta Huerta Jorge 16 54.00 184.00 254.00
19 Martínez Gutiérrez Jaime 17 24.00 209.00 250.00
20 González Sánchez María Teresa 27 39.00 164.50 230.50
21 Vargas Torres Patricio 34 54.00 135.25 223.25
22 Morales Lara Sostenes 16 24.00 172.25 212.25
23 Solís Flores Juan 23 24.00 156.25 203.25
24 Vargas Melchor José 26 39.00 93.00 158.00
25 Loyola Álvarez Víctor Manuel 30 24.00 86.00 140.00
26 Muñoz Orozco Manuel 26 39.00 59.00 124.00
27 Jaimes Camacho Israel Miguel 11 54.00 49.50 114.50
28 Yáñez Padilla Irving 4 54.00 44.00 102.00
29 Huerta Torres Yazmín Jocelin 6 24.00 42.75 72.75
30 Meneses Ochoa David Ricardo 6 24.00 24.75 54.75
31 Molina Guzmán Francisco Mario 5 24.00 23.50 52.50
32 Herrera Muciño Eduardo Alberto 0 24.00 0.00 24.00
33 Cabrera Ortiz Araceli (Pasante) 30 0.00 144.00 174.00
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Química III y IV

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Espinosa Muñoz Cecilia 15 54.00 331.25 400.25
2 Benítez Albarrán Claudia 20 54.00 274.75 348.75
3 Aguirre Yuh Elizabeth Dinorah 21 54.00 229.00 304.00
4 Dzul Aranda Verónica Elizabeth 20 24.00 250.50 294.50
5 Leyva Chávez Jacqueline 16 54.00 210.75 280.75
6 Herrera Hernández Alfredo César 16 54.00 202.75 272.75
7 Sandoval Alonso Yolanda 33 24.00 140.00 197.00
8 Nepomuceno Serrano Tomás 29 24.00 109.00 162.00
9 Leónides Porfirio Ildefonso 24 54.00 78.00 156.00

10 Martínez Alarcón Dulce Vania 4 94.00 19.25 117.25

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
11 Álvarez Hernández Isaías 17 134.00 226.25 377.25
12 Ortiz Ventura Betsabé Areli 16 54.00 168.75 238.75
13 Illescas Román Pablo Javier 16 54.00 155.25 225.25
14 Cano Leal Norma 16 24.00 132.00 172.00
15 Villagrán Peñaflor Luis Eduardo 20 54.00 71.00 145.00
16 Guerrero Segura Alicia Guadalupe 7 24.00 83.75 114.75
17 Moreno Reséndiz Julieta 17 24.00 57.00 98.00

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
18 Flores Pérez Ana María 13 78.00 190.50 281.50
19 Guillén Méndez Angélica Nohelia 26 47.00 199.50 272.50
20 Ríos Caloch Guillermina 24 94.00 150.50 268.50
21 Jerónimo García Daniel 11 54.00 185.00 250.00
22 Quezada Pérez Yolanda Argelia 25 62.00 142.50 229.50
23 Dzul Aranda José Manuel 17 24.00 183.00 224.00
24 Lobera Caporal Juan Antonio 6 54.00 159.50 219.50
25 Cervantes Santana Edgar Gabriel 17 54.00 129.50 200.50
26 Zendejo Sánchez Juan Humberto 17 24.00 151.00 192.00
27 Herrera Hernández Martha Elizet 14 24.00 147.25 185.25
28 Olmedo Sampedro Lizandra Osiris 13 24.00 146.25 183.25
29 Mendoza Ambrosio Ana María 25 24.00 126.50 175.50
30 Paredes Ruíz Frida Monserrat Hosanna 1 94.00 72.50 167.50
31 Guzmán Gómez Alejandro Juvenal 21 62.00 80.25 163.25
32 Ramírez García Ricardo 14 54.00 87.50 155.50
33 Jiménez López Enrique 24 24.00 105.00 153.00
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34 Castillo Martínez Noé 29 54.00 67.00 150.00
35 Ovalles Hernández María Lorena 13 24.00 108.00 145.00
36 Chávez Fernández Griselda 24 39.00 73.00 136.00
37 Garduño Yépez Juana 23 39.00 73.00 135.00
38 Durán Reyes Óscar Juvenal 11 36.00 82.00 129.00
39 Cabrera Ávila Ana Lilia 11 24.00 74.25 109.25
40 García Hernández María de Lourdes 22 24.00 63.00 109.00
41 Rivas Sánchez Alma Karina 1 94.00 4.00 99.00
42 Vázquez Barrientos Adriana 5 32.00 61.50 98.50
43 Ortiz Meza Joselin 4 54.00 37.00 95.00
44 Flores Hernández Reyes 14 24.00 54.00 92.00
45 Cruz Bolaños Neri Johana 5 24.00 47.00 76.00
46 Ortega Sánchez Dafne Berenice 2 54.00 14.00 70.00
47 Hernández Isaas Marcela 27 32.00 2.00 61.00
48 Astudillo Medina Gladys 0 48.00 5.00 53.00
49 Sánchez Arellano Marco Antonio 3 24.00 18.00 45.00
50 Chávez García Luis Fernando 0 24.00 2.00 26.00
51 Bibiano González Cinthya 0 24.00 0.00 24.00
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Ciencias de la Salud I y II

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Gómez Pérez Albina Martha 10 77.00 94.75 181.75
2 Ortiz Vargas Guadalupe 14 24.00 88.00 126.00
3 Jiménez del Ángel Norma Mariana 6 54.00 45.25 105.25
4 Quevedo García Mar y Sol 15 24.00 36.00 75.00
5 Martínez Mercado Nandy Corina 0 48.00 1.25 49.25
6 García Bautista Isabel Eugenia 3 24.00 5.00 32.00
7 Blanco López Dulce Virginia 4 24.00 0.00 28.00
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Psicología I y II

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Núñez Núñez Itzel 16 62.00 222.50 300.50
2 Espinosa Montaño Óscar 30 24.00 196.75 250.75

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
3 López Blanco Betsabé 9 62.00 225.25 296.25
4 Rodríguez Chávez Hilda 18 24.00 50.75 92.75

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
5 Pacheco Núñez Norma 14 24.00 117.50 155.50
6 Sánchez Olivo Brenda Patricia 12 24.00 69.50 105.50
7 Melin Cabrera María del Carmen 3 54.00 0.00 57.00
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